
                                           

              

                                                               UCHWAŁA NR XIII/199/2024  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 23 września 2024 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVIII Nowa Huta na rok 2024. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

8. 
Organizacja spotkań wigilijnych i wielkanocnych dla emerytów i rencistów z 

Dzielnicy XVIII 

OK im. C.K. 

Norwida 
15 000,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

8. 
Organizacja spotkań wigilijnych i wielkanocnych dla emerytów i rencistów z 

Dzielnicy XVIII 

CM im. H. 

Jordana 
15 000,00 

 

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w następujący 

sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

9. Projekt – Spotkajmy się na podwórku 
OK im. C.K. 

Norwida 
10 000,00 

na: 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

6. 
Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w OK im. C.K. 

Norwida 

OK im. C.K. 

Norwida 
10 000,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XL/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w następujący 

sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

1. Druk gazetki oraz druk kolumny informacyjnej BD 997,00 



na: 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

4. Doposażenie placu zabaw os. Kolorowe 4a ZZM    997,00 

 
§ 4. Rozszerza się zakres zadania przyjętego uchwałą nr VIII/104/2024 z dnia 20 maja 2024 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁSNE GMINY 

  

26. Szkoła Podstawowa Nr 105 os. Słoneczne – wymiana parkietu  MCOO/SP 105 40 000,00 

na: 

A) 

ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KÓRYCH PROWADZENIE 

STANOWI ZADANIA WŁSNE GMINY 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

26. 
Szkoła Podstawowa Nr 105 os. Słoneczne – wymiana parkietu, inne prace 

remontowe 
MCOO/SP 105 40 000,00 

 
§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w następujący 

sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANIOWSKMI, ZIELENCAMI I SKWERAMI   
  

3. Doposażenie ogródków jordanowskich, zagospodarowanie terenów zielonych ZZM 5 467,00 

na: 

B) 
ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANIOWSKMI, ZIELENCAMI I SKWERAMI   

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

4. Doposażenie placu zabaw os. Kolorowe 4a ZZM    5 467,00 

 
§ 6. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w następujący 

sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2. Budowa chodników, parkingów i oświetlenia - WPF  ZDMK 92,00 

2.2 Budowa miejsc parkingowych w os. Zielonym w rejonie bloki 15-16 ZDMK 92,00 

na: 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. Remonty dróg i chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia  ZDMK     92,00 

 

 

 

 

 



§ 7. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr VI/75/2024 z dnia 25 marca 2024 w 

następujący sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

  

54. 
Wykonanie prac konserwatorskich przy zdewastowanej figurze św. Jana 

Nepomucena ul. Odmętowa 
ZDMK 200,00 

na: 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. Remonty dróg i chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia  ZDMK    200,00 

 
§ 8. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 w następujący 

sposób: 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

2. Budowa chodników, parkingów i oświetlenia - WPF  ZDMK 95 100,00 

2.1 Rozbudowa miejsc parkingowych os. Na Skarpie przy bloku nr 10,11,12 ZDMK 95 100,00 

na: 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

1. Remonty dróg i chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia  ZDMK    95 100,00 

  

§ 9. W ramach zadania przyjętego uchwałą nr LX/459/2023 z dnia 4 lipca 2023 roku z późn. 

zm. realizowane będą zadania: 

z 

Nr Nazwa zadania 

Jednostka 

realizując

a 

Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 
Remonty dróg i chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta   
ZDMK 985 000,00  

 

1. os. Kolorowe – naprawa chodnika + sięgacza pomiędzy blokiem 12 a 13 – 

47 000 zł, 

2. os. Kolorowe – podwyższenie poziomu chodnika przy bloku 3 – 80 000 zł, 

3. os. Teatralne - naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 22 - 

24 – 80 000 zł, 

4. os. Krakowiaków – naprawa nawierzchni bitumicznej wzdłuż bloku 8 – 12 -

częściowy – 100 000 zł, 

5. os. Zielone – naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 10/12 

w kierunku bloku 13 – 80 000 zł, 

6. os. Szkolne - naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 12 w 

kierunku bloku 22,24 – 138 000 zł, 

7. os. Szklane Domy – naprawa chodnika przy bloku 1 – częściowo – 120 000 zł, 

8. os. Na Skarpie - naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 58 

do bloku 63,64 – 130 000 zł, 

9. os. Na Skarpie – naprawa opaski przy bloku 54 – 30 000 zł, 

10. os. Na Skarpie – naprawa opaski przy bloku 39 – 30 000 zł, 

  



11. ul. Jeżynowa – naprawa jezdni bitumicznej – 75 000 zł i ul. Zbyszka z 

Bogdańca – naprawa jezdni bitumicznej - 25 000 zł, 

12. naprawa peronu przystankowego przy ul. Wyciąskiej „Drożyska 01” – 30 000 

zł, 

13. naprawa nawierzchni jezdni ul. Karaszewicza -Tokarzewskiego (boczna) od 

nr 26 do 30 – 60 000 zł, 

14. ul. Morgi – montaż 4 sztuk „dowieszek” – 35 000 zł, 

15. naprawa peronu przystankowego przy ul. Hektary „Hektary” – 13 000 zł, 

16. naprawa nawierzchni jezdni ul. Kuśnierska od ul. Sawy-Calińskiego wzdłuż 

SP 141 – 60 000 zł, 

17. naprawa chodnika wzdłuż SP 141 ul. Kuśnierska przy wejściu do Przedszkola 

– 30 000 zł, 

18. os. Zielone – wymiana opraw sodowych na LED od bloku 23 – 26 (8 opraw) 

– 35 000 zł 

Realizacja zadania do wysokości środków na danej pozycji.  

 

 

na 

 

Nr Nazwa zadania 

Jednostk

a 

realizując

a 

Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRNYCH ORAZ 

DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 
  

1. 
Remonty dróg i chodników, miejsc parkingowych i oświetlenia na terenie 

Dzielnicy XVIII Nowa Huta   
ZDMK 1 080 392,00 

 

1. os. Kolorowe – naprawa chodnika + sięgacza pomiędzy blokiem 12 a 13 – 

47 000 zł, 

2. os. Spółdzielcze 8 – naprawa nawierzchni jezdni – 80 000 zł, 

3. os. Kolorowe 3 – naprawa odwodnienia chodnika i jezdni – 20 000 zł, 

4. os. Teatralne - naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 22 - 

24 – 80 000 zł, 

5. os. Krakowiaków – naprawa nawierzchni bitumicznej wzdłuż bloku 8 – 12 -

częściowy – 100 000 zł, 

6. os. Zielone – naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 10/12 

w kierunku bloku 13 – 80 000 zł, 

7. os. Szkolne - naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 12 w 

kierunku bloku 22,24 – 138 000 zł, 

8. os. Szklane Domy – naprawa chodnika przy bloku 1 – częściowo – 120 000 zł, 

9. os. Na Skarpie - naprawa nawierzchni bitumicznej ul. osiedlowej od bloku 58 

do bloku 63,64 – 130 000 zł, 

10. os. Na Skarpie – naprawa opaski przy bloku 54 – 30 000 zł, 

11. os. Na Skarpie – naprawa opaski przy bloku 39 – 30 000 zł, 

12. ul. Jeżynowa – naprawa jezdni bitumicznej – 60 325 zł i ul. Zbyszka z 

Bogdańca – naprawa jezdni bitumicznej – 22 504 zł, 

13. naprawa peronu przystankowego przy ul. Wyciąskiej „Drożyska 01” – 30 000 

zł, 

14. naprawa nawierzchni jezdni ul. Karaszewicza -Tokarzewskiego (boczna) od 

nr 26 do 30 – 60 000 zł, 

15. naprawa peronu przystankowego przy ul. Hektary „Hektary” – 13 000 zł, 

16. naprawa chodnika wzdłuż SP 141 ul. Kuśnierska przy wejściu do Przedszkola 

– 30 000 zł, 

17. naprawa nawierzchni jezdni ul. Kuśnierska od ul. Sawy-Calińskiego wzdłuż 

SP 141 – 60 000 zł, 

Realizacja zadania do wysokości środków na danej pozycji.  

 

  

 

 



 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                      Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

   Mariusz Woda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z wnioskami Dyrektorów placówek oraz rozliczeniem zadań.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


